Указ Президиума Верховного Совета Марийской АССР о присвоении почетных званий марийской асср артистам марийского государственного драматического театра имени м никетана

За заслуги в области театрального искусства, в связи с 40-й годовщиной Великой Октябрьской социалистической революции, присвоить почетные звания:

Народной артистки Марийской АССР

Гончаровой Имме Львовне — заслуженной артистке Марийской АССР.

Заслуженного артиста Марийской АССР

Кудрявцеву Андрею Андреевичу — артисту.

Мазиновой Вере Кузьминичне — артистке.

Председатель Президиума Верховного Совета

Марийской ACCP П. ЩЕРБАКОВ.

Секретарь Президиума Верховного Совета Марийской АССР
А. МОСУНОВА

Гор. Йошкар-Ола, 2 ноября 1957 года. . Ношкар-Ола